mietung den Wert der Immobilie widerspiegelt.  

Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus samt Nebengebäude bebaute Grundstück in 

06901 Kemberg OT Dabrun, Dabruner Dorfstraße 49 wird zum Wertermittlungs- und Qualitätsstichtag 

28.05.2025 mit rd. 

214.000,00 € 

in Worten: zweihundertvierzehntausend Euro 

ermittelt.  

Erklärung: Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und 

Verantwortung erstellt. Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche 

oder persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis nach bestem Wissen und Gewissen